
  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA 
Area Tecnica Informatica e Sicurezza 
Servizio Gestione Facility e Utilities - Accordo Quadro Lavori edili 2018-2020 

 

CIG 7397744B76 
 
BOLLO € 16,00 
 

 
Procedura aperta per l’affidamento, mediante Accordo Quadro, dei lavori edili di manutenzione 

ordinaria e straordinaria da eseguirsi presso gli edifici dell’Università degli Studi di Pavia per un periodo 
di 36 mesi 

 
All. 1 – Istanza di partecipazione 

 
Spettabile 

Università degli Studi di Pavia 
Via Mentana 4 

27100 Pavia 
 
 

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE 
 

IL/LA SOTTOSCRITTO/A____________________________________________________________ 
NATO/A___________________________________________(PROV_______)IL________________ 
RESIDENTE NEL COMUNE DI_____________________________________________(PROV_______), 
VIA/PIAZZA____________________________________________________________N_______ 
IN QUALITÀ DI (Indicare il ruolo, la carica o la figura giuridica rivestita nell’ambito del concorrente) 
______________________________________________________________________________ 
DELL’IMPRESA___________________________________________________________________ 
CON SEDE LEGALE IN____________________________________________________________PROV____ 
VIA/PIAZZA__________________________________________________________N______CAP_______ 
CODICE FISCALE N__________________________________________________________ 
PARTITA I.V.A. N____________________________________________________________ 
NUMERO DI TELEFONO_______________________________________________________ 
FAX____________________________________________________________ 
E.MAIL __________________________________________________________ 
POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA: ______________________________________________________ 

pienamente consapevole delle sanzioni penali ed amministrative previste dalla vigente normativa nel caso di 
dichiarazioni false o mendaci (artt.75e76 del D.P.R.28.12.2000 n.445 ed artt. 483, 489, 495 e 496 del Codice 
Penale); 

 
CHIEDE 

Di partecipare alla procedura indicata in oggetto come: 
 

□ operatore economico singolo 

□ consorzio tra società cooperative di produzione e lavoro costituito a norma della Legge 
25.06.1909 e s.m.i., o consorzio tra imprese artigiane di cui alla legge 08.08.1985 n.443, sulla 
base delle disposizioni dell’art.45 del D.Lgs. n.50/2016 



  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA 
Area Tecnica Informatica e Sicurezza 
Servizio Gestione Facility e Utilities - Accordo Quadro Lavori edili 2018-2020 

 

□ consorzio stabile di cui alla lettera c) comma 2 dell’art.45 del D.Lgs. n.50/2016 

□ come MANDATARIO di un raggruppamento temporaneo di cui alla lett. d) dell’art.45 del 
D.Lgs. n.50/2016  

□ già costituito formalmente 

□ da costituirsi 

 di tipo 
a) verticale 
b) orizzontale  
c) misto  

 
□ come MANDANTE di un raggruppamento temporaneo di cui alla lett. d) dell’art.45 del D.Lgs. 

n.50/2016  

□ già costituito formalmente 
□ da costituirsi 
 

 di tipo 
a) verticale 
b) orizzontale  
c) misto 

 
□ consorzio di concorrenti di cui all’art.2602 del codice civile di cui alla lettere e) comma 2 
dell’art.45 del D.Lgs. n.50/2016 
 
□ soggetti che abbiano stipulato il contratto di gruppo europeo di interesse economico 
(GEIE) di cui alla lettera g) comma 2 del D.Lgs. n.50/2016 
□ operatori economici, stability, in altri Stati membri, costituiti conformemente alla 
legislazione vigente nei rispettivi Paesi 
  

 
LUOGO E DATA   ___________. 
 
FIRMA   _____ . 

 
 

NB. La dichiarazione deve essere corredata da fotocopia, non autenticata, di documento di identità del 
sottoscrittore/sottoscrittori. Nel caso di concorrente formato da RTI, consorzio da costituirsi la domanda deve essere 
sottoscritta da tutti i soggetti che costituiranno il RTI o il consorzio.  

 
 


	CIG 7397744B76
	BOLLO € 16,00

	ILLA SOTTOSCRITTOA: 
	NATOA: 
	PROV: 
	IL: 
	RESIDENTE NEL COMUNE DI: 
	PROV_2: 
	VIAPIAZZA: 
	N: 
	IN: 
	DELLIMPRESA: 
	CON SEDE LEGALE IN: 
	PROV_3: 
	VIAPIAZZA_2: 
	N_2: 
	CAP: 
	CODICE FISCALE N: 
	PARTITA IVA N: 
	NUMERO DI TELEFONO: 
	FAX: 
	EMAIL: 
	POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA: 
	operatore economico singolo: Off
	consorzio tra società cooperative di produzione e lavoro costituito a norma della Legge: Off
	consorzio stabile di cui alla lettera c comma 2 dellart45 del DLgs n502016: Off
	come MANDATARIO di un raggruppamento temporaneo di cui alla lett d dellart45 del: Off
	come MANDANTE di un raggruppamento temporaneo di cui alla lett d dellart45 del DLgs: Off
	già costituito formalmente: Off
	da costituirsi: Off
	già costituito formalmente_2: Off
	da costituirsi_2: Off
	consorzio di concorrenti di cui allart2602 del codice civile di cui alla lettere e comma 2: Off
	soggetti che abbiano stipulato il contratto di gruppo europeo di interesse economico: Off
	operatori economici stability in altri Stati membri costituiti conformemente alla: Off
	Text1: 
	Text2: 


